
P

S

P

S

P

S
P

S

P

S

S

S

S

S

P

S

S

P

S

F

F
F

F

F

F

F

F

Z

P

S

F

F

Schloss Emtmannsberg

Sportheim

III

III

II

II

II

II

II

II

II

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

HsNr. 12

H
sN

r. 
18

H
sN

r. 
16

HsNr. 31

H
sN

r. 
4

30a

15

13

12
14 15

10

20

10

14

45

13

17

12
16

14

15

17

20

25

27

16

18
14

29

33

43

19
21

23

37

24

22

35

28

39

30

14

10

1414

41

10

1616

10

16

18

19

17

21

20

10

16

11

11

11

11

8

6

5

9

3

6

2

5

6

7

7

4

7

5

1

6

7

6

9

8

5

8

9

3

2

1

1

7

9

7

2

3

1

1

Creußener Weg

Cre
uß

en
er

 W
eg

Hirtenw
ieslein

Ho
pf

en
ga

rte
n

Ho
pf

en
ga

rte
n

Hopfengarten

Rübengasse

Sandäcker

Sa
nd

äc
ke

r

Sandäcker

Dorfstraße

Do
rfs

tra
ße

D
or

fs
tr

aß
e

Hö
hg

as
se

H
öh

ga
ss

e

H
öhgasse

Kirchw
eg

Lohweg

Lohweg

Gemeinde
Emtmannsberg

N

Breitbandberatung Bayern

A3

Gemeinde
Emtmannsberg

EMTMANNSBERG

Breitbandberatung Bayern GmbH
Alois-Senefelder-Straße 16 ● 92318 Neumarkt i.d.OPf.

Tel.: 09181/406 13 33 ● Fax: 09181/406 13 34
www.breitbandberatung.de

buero@breitbandberatung.de

QR-Code zu unserer
Webseite:

LEGENDE:
vorläufiges Erschließungsgebiet zur Markterkundung

Gemeindegrenze
Erschließungsgebiete

Anschlusspunkte
gewerblich
privat

aktuelle Bandbreite in Mbit/s

mindestens 100 Mbit/s im Download aber weniger als 200 Mbit/s symmetrisch
mindestens 30 Mbit/s im Download aber weniger als 100 Mbit/s im Download
weniger als 30 Mbit/s im Download

Geobasisdaten © Bayerische Vermessungsverwaltung 

Erstelldatum: 14.06.2022

Gemeinde Emtmannsberg

Häring


